



*BM Holding Bornholm ApS  
Haslevej 116  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 38 92 70 86*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2022 - 31. december 2022*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/3 2023

Tina Brandt  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning .....                               | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 4 |

**Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 5 |
| Ledelsesberetning .....   | 6 |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7  |
| Resultatopgørelse .....        | 9  |
| Balance .....                  | 10 |
| Egenkapitalopgørelse .....     | 12 |
| Noter .....                    | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | BM Holding Bornholm ApS<br>Haslevej 116<br>3700 Rønne  |
|                      | E-mail: finn-mahler@mail.dk<br>CVR-nr.: 38 92 70 86<br>Stiftet: 1. september 2017<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Anne Mahler<br>Tina Brandt   |
| <b>Pengeinstitut</b> | Danske Bank A/S<br>Store Torv 12<br>3700 Rønne   |
| <b>Revisor</b>       | Rønne Revision I/S<br>Store Torvegade 12, 1<br>3700 Rønne  |
| <b>Revisorteam</b>   | Anders Kofoed<br>Brian Larsen  |

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 519, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 13.205 og en egenkapital på t.kr. 13.191.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Der forventes en uændret aktivitet med stigende indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

|   | 2022             | 2021<br>kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| Indtægter af kapitalandele .....            | 1.255.516        | 1.724            |
| Andre eksterne omkostninger .....           | -10.750          | -13              |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                 | <b>1.244.766</b> | <b>1.711</b>     |
| Andre finansielle indtægter .....           | 241.197          | 758              |
| Andre finansielle omkostninger .....        | -1.173.623       | -46              |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....              | <b>312.340</b>   | <b>2.423</b>     |
| 1 Skat af årets resultat.....               | 206.291          | -154             |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                 | <b>518.631</b>   | <b>2.269</b>     |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>      |                  |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ..... | 117.800          | 114              |
| Overført resultat.....                      | 400.831          | 2.155            |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....               | <b>518.631</b>   | <b>2.269</b>     |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
 AKTIVER

|  | 2022              | 2021<br>kr. 1000 |
|--|-------------------|------------------|
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....      | 6.113.015         | 6.379            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>                | <b>6.113.015</b>  | <b>6.379</b>     |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                            | <b>6.113.015</b>  | <b>6.379</b>     |
| 3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... | 271.255           | 424              |
| <b>Tilgodehavender .....</b>                         | <b>271.255</b>    | <b>424</b>       |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....            | 6.499.021         | 5.660            |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>           | <b>6.499.021</b>  | <b>5.660</b>     |
| <b>Likvide beholdninger .....</b>                    | <b>322.132</b>    | <b>886</b>       |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                        | <b>7.092.408</b>  | <b>6.970</b>     |
| <b>AKTIVER .....</b>                                 | <b>13.205.423</b> | <b>13.349</b>    |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

|   | 2022              | 2021<br>kr. 1000 |
|---|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital.....   | 100.000           | 100              |
| Overført resultat.....  | 12.973.161        | 12.572           |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                         | 117.800           | 114              |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>   | <b>13.190.961</b> | <b>12.786</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....                       | 10.000            | 10               |
| 4 Selskabsskat.....   | 4.462             | 553              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>                        | <b>14.462</b>     | <b>563</b>       |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....                                      | <b>14.462</b>     | <b>563</b>       |
| <b>PASSIVER .....</b>   | <b>13.205.423</b> | <b>13.349</b>    |
| 5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38 |                   |                  |
| 6 Eventualposter mv.  |                   |                  |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|   | 2022              | 2021<br>kr. 1000 |
|---|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo .....                            | 100.000           | 100              |
| <b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>                    | <b>100.000</b>    | <b>100</b>       |
| Overført resultat, primo .....                            | 12.572.330        | 10.417           |
| Årets resultat.....                                       | 518.631           | 2.269            |
| Foreslået udbytte .....                                   | -117.800          | -114             |
| <b>Overført resultat ultimo.....</b>                      | <b>12.973.161</b> | <b>12.572</b>    |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....          | 114.400           | 113              |
| Foreslået udbytte .....                                   | 117.800           | 114              |
| Udloddet udbytte .....                                    | -114.400          | -113             |
| <b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b> | <b>117.800</b>    | <b>114</b>       |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                                   | <b>13.190.961</b> | <b>12.786</b>    |

## NOTER

|  | 2022             | 2021<br>kr. 1000   |                 |
|--|------------------|--------------------|-----------------|
| <b>1 Skat af årets resultat</b>                                    |                  |                    |                 |
| Beregnet skat af årets resultat.....                               | -206.291         | 154                |                 |
| <b>Skat af årets resultat i alt.....</b>                           | <b>-206.291</b>  | <b>154</b>         |                 |
| <b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                  |                  |                    |                 |
| Kostpris, primo.....   | 6.800.000        | 6.800              |                 |
| Afgang i årets løb.....  | -181.333         | 0                  |                 |
| Kostpris 31. december 2022   | 6.618.667        | 6.800              |                 |
| Op- og nedskrivninger primo.....                                   | -420.428         | -745               |                 |
| Årets resultatandele.....  | 1.255.516        | 1.724              |                 |
| Udloddet udbytte.....  | -1.270.000       | -1.400             |                 |
| Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele..... | -70.740          | 0                  |                 |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2022                            | -505.652         | -421               |                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>                | <b>6.113.015</b> | <b>6.379</b>       |                 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: |                  |                    |                 |
| <b>Navn, Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Resultat</b> |
| Cafe Gustav ApS, Rønne   | 67%              | 3.176.469          | 1.425.559       |
| AnMa Ejendomme ApS, Rønne  | 100%             | 3.984.781          | 268.392         |
| <b>3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>              |                  |                    |                 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....                           | 271.255          | 424                |                 |
| <b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....</b>     | <b>271.255</b>   | <b>424</b>         |                 |

## NOTER

|  | 2022             | 2021<br>kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| <b>4 Selskabsskat</b>  |                  |                  |
| Selskabsskat, primo .....  | 553.275          | 349              |
| Udbytteskat.....   | -48.502          | -25              |
| Skat af årets resultat.....  | -206.291         | 154              |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....                                  | -553.275         | -349             |
| Sambeskatningsbidrag .....   | 511.255          | 636              |
| Betalt ordinær acontoskat .....  | -252.000         | -212             |
|  | <hr/>            | <hr/>            |
| <b>Selskabsskat i alt.....</b>   | <b>4.462</b>     | <b>553</b>       |
|  | <hr/> <hr/>      | <hr/> <hr/>      |
| <b>5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b> |                  |                  |
| Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen                  |                  |                  |
| Dagsværdireguleringer af værdipapirer.....                                 | 0                | 643              |
|  | <hr/>            | <hr/>            |
|  | <b>0</b>         | <b>643</b>       |
|  | <hr/>            | <hr/>            |
| Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen                      |                  |                  |
| Dagsværdireguleringer af værdipapirer.....                                 | 1.160.874        | 39               |
|  | <hr/>            | <hr/>            |
|  | <b>1.160.874</b> | <b>39</b>        |
|  | <hr/>            | <hr/>            |

**6 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i BM Holding Bornholm ApS-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør t.kr. 4 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.